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Vs. ympäristöpäällikkö Marjut Taipaleenmäki 19.2.2019:

Etelä-Suomen aluehallintovirasto, dnro ESAVI9661/2019

Lausuntopyyntö

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa Rymättylän jätevedenpuhdistamon toi min-
nan lopettamisesta ja ympäristöluvan rauettamisesta. Lausuntoa pyy de-
tään 28.2.2019 mennessä.

Toiminnan lopettaminen

Luvat ja suunnitelmat

Lounais-Suomen ympäristökeskus on 30.5.2001 myöntänyt Rymättylän jä-
te ve den puh dis ta mol le ympäristöluvan. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on
28.3.2012 antanut päätöksen nro 56/2012/1 jätevedenpuhdistamon lu pa-
mää räys ten tarkistamiseksi. Päätöksessä on annettu toiminnan lo pet ta mis-
ta koskeva määräys, jonka mukaan puhdistamon toiminnan lo pet ta mi ses ta
on esitettävä suunnitelma toimenpiteineen Varsinais-Suomen elin kei no-,
liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) vähintään kuusi kuu kaut ta
ennen toiminnan lopettamista.

Jätevedenpuhdistamon toiminta on loppunut 18.10.2013. Naantalin kau-
pun ki on esittänyt ELY-keskukselle suunnitelman toiminnan lopettamisesta
28.10.2013, ja lopettamistoimenpiteet on tehty esitetyn suunnitelman mu-
kai ses ti. Vesistötarkkailu on lopetettu vuonna 2014. Rakennus tontteineen
on siirtynyt uudelle omistajalle. Kaupungilla on pysyvä rasite tontille jää nei-
siin kunnallistekniikan johtoihin sekä rasite ja kulkuoikeus uudelle jä te ve si-
ver kos ton pump paa mol le.

ELY-keskus on aloitteessaan 25.5.2018 esittänyt Etelä-Suomen alue hal lin-
to vi ras tol le (AVI), että ympäristölupa rauetetaan, koska puhdistamon toi-
min ta on loppunut. Lisäksi ELY-keskus esittää, että Etelä-Suomen alue hal-
lin to vi ras to antaa jätevedenpuhdistamon toiminnan lopettamiseen liittyvät
mää räyk set, koska ELY-keskuksen mukaan Naantalin kaupungin esit tä mät
lopettamista koskevat toimenpiteet eivät ole riittävät. ELY-keskuksen esit-
tää, että purkuputken vesistössä sijaitseva osa tulee poistaa ja maa-alu eel-
la oleva osa tulee poistaa tai tulpata.

Naantalin kaupungin vesihuoltolaitos on aluehallintovirastolle antamassaan



vas ti nees sa esittänyt näkemyksenään, että olemassa olevaa purkuputkea
ei tulisi nostaa merenpohjasta. Putki on jo osin hautautunut poh ja se di ment-
tei hin. Vesihuoltolaitoksen saaman tiedon mukaan ELY-keskus on pe rus-
tel lut merestä nostamisvaatimustaan sillä, että vanha putki voi nous ta
pintaan ajan kuluessa.

Maaperätutkimus

Alueelta on vuonna 2013 tehty maaperätutkimus. Maaperän pi laan tu nei-
suus selvitettiin kahdeksasta koekuopasta. Saatuja tuloksia verrattiin Val-
tio neu vos ton asetuksessa (214/2007) esitettyihin kynnys- ja ohjearvoihin.
Tut ki muk ses sa havaittiin ylemmän ohjearvotason ylittävä arseenipitoisuus
yh den tutkimuspisteen pintamaassa. Tutkimusalueella ei arvioida olevan
vä li tön tä pilaantuneen maaperän kunnostustarvetta alueen maankäytön
säi lyes sä nykyisen kaltaisena.

Alue on 13.7.1992 vahvistetussa Rymättylän Maskulaisen ra ken nus kaa-
vas sa osoitettu yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tos ten alueeksi (ET).

OHEISMATERIAALI: ELY-keskuksen aloite, pilaantuneiden maiden ra port-
ti, lopettamissuunnitelma, vastinepyyntö, vastine, asemapiirros/purkuputki,
ym pä ris tö lu pa pää tös

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Etelä-Suomen alue-
hal lin to vi ras tol le seuraavan lausunnon:

Lautakunnan näkemyksen mukaan Rymättylän jä te ve den puh-
dis ta mon ympäristölupa voidaan rauettaa.

Naantalin vesihuoltolaitokselta saadun tiedon mukaan me ri-
alu eel la sijaitseva purkuputki on ankkuroitu pohjaan be to ni-
pai noil la ja on hautautunut pohjasedimentteihin, joten put ki ei
nou se pintaan. Purkuputken kohdalla ei ole merkittyjä ui ma-
ran to ja. Maanpäällinen putki on tulpattu. Lisäksi, kun otetaan
huo mi oon, että puhdistamon käy tös tä pois ta mis toi met on teh-
ty jo vuonna 2013 eikä purkuputkesta ole ai heu tu nut min kää-
lai sia haittoja lau ta kun ta esittää, että sekä meri- et tä maa-alu-
eel la sijaitsevat put ket voidaan jättää paikoilleen. Naan ta lin
kaupunki on vas tuus sa paikoilleen jätetystä me ri alu eel la
sijaitsevasta purkuputkesta ja sen paikoillaan py sy mi ses tä
sekä maa- ja merialueella sijaitsevien putkien kun nos sa pi dos-
ta.

Alueelta laaditussa pilaantuneiden maiden selvityksessä on
yh den tutkimuspisteen pintamaa luokiteltu pilaantuneeksi.
Lau ta kun ta katsoo, että välitöntä pilaantuneen maaperän
kun nos tus tar vet ta ei alueella ole, koska alue on ra ken nus kaa-
vas sa osoitettu yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien ra ken-
nus ten ja laitosten alueeksi. Mikäli alueella suoritetaan maan-
kai vua tai alueen käyttötarkoitus muuttuu, tulee hait ta-ai ne pi-



toi set maamassat ottaa huomioon töiden suo rit ta mi ses sa ja
maaperänkunnostustarve arvioida uudelleen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.


